令和７年１０月２０日

保護者 様

県立夢前高等学校

校長  田中 良夫

令和７年度第２回オープンスクールの実施について（ご案内）

秋涼の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年度第２回オープンスクールを下記の要領で実施します。ぜひご来校いただ

き、本校の様子を見ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 間  令和７年１１月１２日（水）～１１月１４日（金）

２ 内 容  授業公開

       （見学は下記時間帯であればいつでもかまいません）

       【参考】

         １限  ８：５０ ～  ９：４０

         ２限  ９：５０ ～ １０：４０

         ３限 １０：５０ ～ １１：４０

         ４限 １１：５０ ～ １２：４０

               昼休み（４５分）

         ５限 １３：２５ ～ １４：１５

         ６限 １４：２５ ～ １５：１５

               部活動見学

３ その他

(1) 見学を希望される場合は事前に本校へ連絡してください。（下記問い合わせ先参照）

(2) 来校時は、事務室で受付後、自由に授業等を見学ください。

(3) 感染症その他不測の事態によりオープンスクールを中止する場合は、本校ホームペー

ジに掲載いたしますので、ご確認ください。

 (4) 車で来校される場合は、グラウンド横の駐車場の空いているスペースに駐車してくだ

さい。自転車は中庭に駐輪してください。

問い合わせ先

県立夢前高等学校

教頭 藤野 浩司

TEL  079-336-0039

FAX  079-336-0585